

Ib Brixius Holding ApS

Logistikparken 16, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 20 46 22

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Ib Brixius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Brixius Holding ApS Logistikparken 16 8220 Brabrand CVR-nr.: 39 20 46 22 Stiftet: 14. december 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Brixius
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Brixius Trading A/S, Aarhus Brixius Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.620 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.477	-14.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.170.031	647.085
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	194.014	306.517
Andre finansielle indtægter	427.736	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.019	-5.845
Resultat før skat	2.749.285	933.532
Skat af årets resultat	-129.690	-63.228
Årets resultat	2.619.595	870.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.200.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.580.405	-629.696
Disponeret i alt	2.619.595	870.304

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.018.791	32.348.760
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.018.791</u>	<u>32.348.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.018.791</u>	<u>32.348.760</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.456.838	10.356.384
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	374.878	40.942
	Andre tilgodehavender	<u>37</u>	<u>11.518</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.831.753</u>	<u>10.408.844</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.918.432</u>	<u>2.493.514</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.918.432</u>	<u>2.493.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.426.515</u>	<u>424.418</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.176.700</u>	<u>13.326.776</u>
	Aktiver i alt	<u>47.195.491</u>	<u>45.675.536</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	42.428.446	44.008.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.200.000	1.500.000
Egenkapital i alt	46.678.446	45.558.851
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	504.546	104.170
Anden gæld	499	515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.045	116.685
Gældsforpligtelser i alt	517.045	116.685
Passiver i alt	47.195.491	45.675.536

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	44.638.547	1.000.000	45.688.547
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-629.696	1.500.000	870.304
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	44.008.851	1.500.000	45.558.851
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.580.405	4.200.000	2.619.595
	50.000	42.428.446	4.200.000	46.678.446

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	34.408.334	34.408.334
Kostpris 31. december 2021	34.408.334	34.408.334
Opskrivninger 1. januar 2021	1.877.165	917.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.911.062	1.959.332
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2021	3.288.227	1.877.165
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-3.936.739	-2.624.492
Årets afskrivninger på goodwill	-741.031	-1.312.247
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-4.677.770	-3.936.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	33.018.791	32.348.760
I regnskabsposten indgår goodwill med	741.032	1.482.063
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brixius Trading A/S	Aarhus	25 %
Brixius Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed, er der overfor pengeinstituttet afgivet selvskyldnerkaution for Brixius Trading A/S og Brixius Ejendomme ApS. Pengeinstituttet har ligeledes pant i selskabets kapitalandele i Brixius Trading A/S og Brixius Ejendomme ApS.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		6.918.432
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		425.014

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
